Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

30.09.2022 г. № _606_ о.д.

«О создании комиссии»

На основании положения о деятельности школьной комиссии по
повышению эффективности системы контроля качества предоставления
питания обучающимся образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за качеством предоставляемого питания
обучающимся МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» в следующем составе:
Председатель комиссии: Казак Л.Н. -  зам.директора по ВР;
Члены комиссии: Копылова С.В. -  родитель (представитель

общественного контроля)
Суетина В.И. -  родитель (представитель

общественного контроля)
Санникова О.С. -  родитель (представитель

общественного контроля)
2. Комиссии организовать проверку:
2.1. выхода готовых блюд во время завтрака и обеда в соответствии с меню

1 - 9  классов,
2.2. наличие контрольного блюда,
2.3. наличие фактического меню, графика питания обучающихся,
2.4. санитарное состояние столового зала,
2.5. соблюдение санитарно-противоэпидемиологического режима,
3. Производить контроль посещаемости учащихся столовой во время

завтрака и обеда.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы М.В.Волегова